
□東はりま人権啓発活動地域ネットワーク協議会

675-0017

675-0017

675-0032

676-8501

675-1115

675-0182

673-1431

673-1431

677-8511

675-2395

675-1380

673-1493

679-1115

加東市
市民協働部

人権協働課

加東市社50

0795-43-0544

多可町
生涯学習課

人権啓発推進室

多可郡多可町中区天田340-1

0795-32-1389

加西市
ふるさと創造部

人権推進課

加西市北条町横尾1000

0790-42-1110

小野市
市民安全部

ﾋｭｰﾏﾝﾗｲﾌｸﾞﾙｰﾌﾟ

小野市中島町531

0794-63-1000

北播人権擁護委員協議会

加東市社539-2

神戸地方法務局社支局内

0795-42-1672

西脇市
都市経営部

まちづくり課人権室

西脇市下戸田128-1

0795-22-3111

播磨町
福祉保険部

健康福祉課

加古郡播磨町東本荘1丁目5-30

079-435-0355

神戸地方法務局

社支局
総務係

加東市社539-2

0795-42-0201

高砂市
福祉部人権福祉室

人権推進課

高砂市荒井町千鳥1丁目1-1

079-443-9060

稲美町
健康福祉部

地域福祉課

加古郡稲美町国岡1丁目1

079-492-1212

　東はりま人権啓発活動地域ネットワーク協議会は，地域に密着した人権啓発活動の推進のため，構成

員である実施主体が連携・協力していく場となるよう平成１３年６月２７日地域内の加古川市，高砂

市，稲美町，播磨町と神戸地方法務局加古川支局，加古川人権擁護委員協議会が構成員となって設立さ

れました。

　平成１８年９月５日から，新たに神戸地方法務局社支局，社人権擁護委員協議会（現　北播人権擁護

委員協議会），西脇市，加西市，小野市，加東市及び多可町が構成員に加わりました。

構成員一覧

加古川市
市民協働部

人権文化センター

加古川市加古川町備後332-1

079-451-5030

加古川人権擁護委員協議会

加古川市野口町良野1749番地

神戸地方法務局加古川支局内

079-424-3555

担当部課 所　在　等機　　関

神戸地方法務局

加古川支局
総務課

加古川市野口町良野1749番地

079-424-3555


