□東はりま人権啓発活動地域ネットワーク協議会

東はりま人権啓発活動地域ネットワーク協議会は、地域に密着した人権啓発活動の推進のため、構成員である実施主体が連携・協力していく場となるよう平成13年6月27日地域内の加古川市、高砂市、稲美町、播磨町と神戸地方法務局加古川支局、加古川人権擁護委員協議会が構成員となって設立されました。

平成18年9月5日から,新たに神戸地方法務局社支局,社人権擁護委員協議会(現 北播人権擁護 委員協議会),西脇市,加西市,小野市,加東市及び多可町が構成員に加わりました。

構成員一覧

機 関	担当部課		所在等
神戸地方法務局	<i>₩</i> , 2 /2 = 0	675-0017	加古川市野口町良野1749番地
加古川支局	総務課		079-424-3555
加古川人権擁護委員協議会		675-0017	加古川市野口町良野1749番地
			神戸地方法務局加古川支局内
			079-424-3555
加古川市	市民協働部	675-0032	加古川市加古川町備後332-1
	人権文化センター		079-451-5030
高砂市	福祉部人権福祉室	676-8501	高砂市荒井町千鳥1丁目1-1
	人権推進課		079-443-9060
稲美町	健康福祉部	675-1115	加古郡稲美町国岡1丁目1
	地域福祉課		079-492-1212
播磨町	福祉保険部	675-0182	加古郡播磨町東本荘1丁目5-30
	健康福祉課		079-435-0355
神戸地方法務局	ψ١\ عام ات	673-1431	加東市社539-2
社支局	総務係		0795-42-0201
北播人権擁護委員協議会		673-1431	加東市社539-2
			神戸地方法務局社支局内
			0795-42-1672
西脇市	都市経営部	677-8511	西脇市下戸田128-1
	まちづくり課人権室		0795-22-3111
加西市	ふるさと創造部	675-2395	加西市北条町横尾1000
	人権推進課		0790-42-1110
小野市	市民安全部	675-1380	小野市中島町531
	ヒューマンライフク゛ルーフ゜		0794-63-1000
加東市	市民協働部	673-1493	加東市社50
	人権協働課		0795-43-0544
多可町	生涯学習課	679-1115	多可郡多可町中区天田340-1
	人権啓発推進室		0795-32-1389